

# **OTIUM HOLDING ApS**

Strandparken 12  
8305 Samsø

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/11/2019**

**Lilian Buch**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OTIUM HOLDING ApS  
Strandparken 12  
8305 Samsø

CVR-nr: 25316169  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
Frederiksgade 76, 1  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 18216833  
P-enhed: 1004860059

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investering og finansiering

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på tkr. 297 og egenkapitalen er tkr. 18.391. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-18.261</b>	<b>-38.461</b>
Personaleomkostninger .....		-96.000	-96.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.884	-12.884
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-127.143</b>	<b>-147.345</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		165.266	135.964
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		50.878	57.818
Andre finansielle indtægter .....		293.530	255.528
Andre finansielle omkostninger .....		-45.582	-46.469
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>336.949</b>	<b>255.496</b>
Skat af årets resultat .....		-39.950	-26.407
<b>Årets resultat</b> .....		<b>296.999</b>	<b>229.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		95.000	95.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		165.266	135.964
Overført resultat .....		36.733	-1.875
<b>I alt</b> .....		<b>296.999</b>	<b>229.089</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		1.566.874	1.579.758
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.566.874</b>	<b>1.579.758</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		910.922	745.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.940.615	3.131.012
Andre tilgodehavender .....		0	107.875
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>3.851.537</b>	<b>3.984.543</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.418.411</b>	<b>5.564.301</b>
Tilgodehavende skat .....		239.510	270.241
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>239.510</b>	<b>270.241</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.138.550	7.174.701
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>6.138.550</b>	<b>7.174.701</b>
Likvide beholdninger .....		6.724.687	5.472.257
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.102.747</b>	<b>12.917.199</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.521.158</b>	<b>18.481.500</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		866.922	701.656
Overført resultat .....		17.304.284	17.267.551
Forslag til udbytte .....		95.000	95.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.391.206</b>	<b>18.189.207</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		112.000	105.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>112.000</b>	<b>105.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.952	30.146
Skyldig selskabsskat .....		0	8.309
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	148.838
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.952</b>	<b>187.293</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.952</b>	<b>187.293</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.521.158</b>	<b>18.481.500</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Hovedtal for tilknyttet virksomhed	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Ejer- andel kr.
Calope ApS, Samsø	1.656.220	300.483	55 %

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Calope ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 30. juni 2019. Eventuelle senere korrektion af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1